



PIRMĀ PERIODA KOPSAVILKUMS LATVIEŠU VALODĀ



European Union
European Regional
Development Fund

Sveicināti **EURE projekta** pirmā perioda kopsavilkumā!

Ja esat kaut ko palaiduši garām EURE projekta īstenošanas pirmajā semestrī, šis kopsavilkums sniegs Jums ieskatu par līdz šim paveikto.

Ir pagājuši seši mēneši, kopš mēs, deviņi EURE projekta partneri, uzsākām sadarbību, lai kopīgi strādātu pie resursu efektīvas pilsētvides politikas veidošanas un pilsētu stratēģiju uzlabošanas. Ir aizvadīti pirmie labās prakses un pieredzes apmaiņas pasākumi. Mēs esam tikušies **Brestā** (Francijā) un **Empoli** (Itālijā), kur projekta partnerus attiecīgi uzņēma Atlantijas loka pilsētu konference un Nodarbinātības veicināšanas aģentūras Dienviditālijas birojs ASEV.

Vienlaikus esam uzsākuši darbu pie **reģionālajiem ziņojumiem**, lai ar pilsētvides ekspertu atbalstu izveidotu labās prakses politikas, iniciatīvu un ieteikumu katalogu pilsētvides politikas un resursu efektivitātes uzlabošanai EURE projekta īstenošanā iesaistītajās teritorijās.

Rīgas pilsētas pašvaldība EURE projekta ietvaros, iesaistot arī Finanšu ministrijas, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas, Latvijas Pašvaldību savienības un Rīgas plānošanas reģiona pārstāvjus, vēlas veicināt ciešāku mērķorientētu sadarbību efektīvākai pilsētvides resursu izmantošanai Rīgā un tās funkcionālajā areālā.

Mūsu nākamā EURE projekta partneru starptautiskā tikšanās ir plānota Rīgā (norises laiks tiks precizēts), kuras laikā Rīgas pārstāvji dalīsies ar savu pieredzi integrētu pilsētvides projektu īstenošanā. Pasākuma laikā notiks arī tematiskais seminārs, kurā plānots apskatīt Kohēzijas politikas ietvaru nacionālā, reģionālā un pilsētas līmenī, kā arī paredzēta vies ekspertu uzstāšanās un diskusija par funkcionālo areālu potenciālo turpmāko attīstību Eiropas Kohēzijas politikas kontekstā. Tematisko semināru ir aicināti apmeklēt ES fondu ieviešanā iesaistītie speciālisti un citas ieinteresētās puses.

Lai uzzinātu vairāk par mūsu aktivitātēm un nepalaidu garām Jūs interesējošos notikumus EURE projektā, sekojiet līdzī informācijai mūsu tīmekļa vietnē, kā arī piesakieties **EUREka!** jaunumu saņemšanai!

EURE projekta komanda

www.interregeurope.eu/eure
[#EureInterreg](https://twitter.com/EureInterreg) [#InterregEURE](https://twitter.com/InterregEURE)
sintija.laugale-volbaka@riga.lv
katrina.sudare@riga.lv



European Union
European Regional
Development Fund

